
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 0039894/2015

Córdoba, 2 1 DIC 201R
VISTO U I0

La solicitud presentada por la Lie. Florencia Anunziata DNI 36145617
para que se acrediten los cursos de la Carrera de Doctorado en Psicología; y

CONSIDERANDO:
Cue la doctoranda Lie. Florencia Anunziata DNI 36145617 ha sido

admitida sn la carrera de doctorado en psicología con el proyecto de tesis
doctoral: Efectos de dosis prenatales moderadas de etanol sobre patrones de
apetencia hacia la droga y alteraciones respiratorias reguladas por el
aprendizaje, según consta en la RD N° 2338/2015

Que presenta el certificado de aprobación y el programa del curso:
Introducción al bienestar de los animales en la investigación;

Que el Comité Asesor de la Carrera de Doctorado dictamina que se
acredite como equivalente a un Curso Específico de la Carrera de Doctorado
en Psicología el curso mencionado en el párrafo anterior,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Acreditar a la Lie. Florencia Anunziata DNi 36145617 como
Curso Específico de la Carrera de Doctorado en Psicología el curso que se
detalla en el anexo que forma parte de la presente resolución.-
ARTICULO 2°: Pase al Área Enseñanza de Pcstgrado de la Facultad de
Psicología para su registro en el sistema informático Guaraní.-
ARTÍCULO 3°:_Protocolícese, comuniqúese y archívese -

RESOLUCIÓN N°:

r\

ÍÍFut *
D(. LUCIANO 5. RONCE
SECjBETAgiiî rf POSTSRADD

FACULTAD D£ PSICOLOGÍA

2199

Drfi.J2LAU[)llAVO COMÍAN

FACULTADLE PSICOLOGÍA

>**
V!



UNC Universidad "2016-Año delBicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 0039894/2015

ANEXO RD N°: 2 1 0 9

Doctorando: Lie. Florencia Anunziata DNI 36145617

Resolución de Admisión: RD N.° 2338/2015

Tema: Efectos de dosis prenatales moderadas de etanol sobre patrones de
apetencia hacia la droga y alteraciones respiratorias reguladas por el
aprendizaje.

Tipo

Curso
Especifico II

Nombre del
curso
Introducción al
bienestar de
los animales
en la
investigación

Calificación

9 (nueve)

Carga
horaria
56 hs

Fecha

15/08/2016

Unidad
Académica
UNC

Drjweiiwe» f. PONCE
SBEflETAMC 3F ' 'OSTGRADQ

FACULT/VJ DE PSICOLOGÍA

Dra. CLAU

FACULTAÍ

A TORCOMIAN
PAIJÍA

SICOLOGÍA


